

Pachet produse alimentare

I.D.: 77890438

Data publicarii	27.01.23	Coduri CPV	15800000-6
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.742,00 RON - 2.742,00 RON

Descriere: ARDEI GRAS PROASPAT ALB KG 20 12.00 240.00 BOIA DE ARDEI DULCE BUC 30 3.00 90.00
ARDEI GRAS PROASPAT ROSU KG 20 12.00 240.00 COMPOT DE PIERSICI SAU CAISE INTREGI
720G IN SIROP SLAB INDULCIT BUC 60 7.00 420.00 GEM FRUCTE 314 GR BUC 60 5.00 300.00
ROSII PROASPETE ROMANESTI KG 10 9.00 90.00 ROSII IN BULION (720-820G) BOR 60 4.80
288.00 LAMAI KG 5 8.00 40.00 MACAROANE (500G) PUNGI 20 3.40 68.00 MERE KG 100 4.00
400.00 SFECLA ROSIE KG 20 3.50 70.00 OREZ (1KG) BUC 20 6.70 134.00 DELIKAT PLIC-
VEGETA(500G) PLIC 2 23.00 46.00 FASOLE URCATA BOABE(SAC) KG 10 10.00 100.00 SARE
BUCATARIE KG 10 2.20 22.00 TARATE DE BORS KG 25 4.00 100.00 ESENTE DIF.AROME (20
ROM, 20 VANILIE) BUC 40 0.80 32.00 ZAHAR (1KG) KG 10 6.20 62.00
